
 

ОДЛУКЕ ДИСЦИПИНСКОГ СУДИЈЕ 
СРПСКЕ ЛИГЕ БЕОГРАД 

- Седница одржана 24.04.2024. године.- 

 
КАЖЊАВАЈУ СЕ: 
 
- Дабић Александар, члан ФК ГСП ПОЛЕТ ДОРЋОЛ  са 1 (једном) утакмицом 

забране играња по члану 54 ДП ФСС. 

 

- Због прекршаја из члана 53 ДП ФСС у 24 колу кажњава се ГСП ПОЛЕТ ДОРЋОЛ 

новчаном казном у износу од 15.000 динара – шест опомена поновљен прекршај. 

 

- Због прекршаја из члана 63 ДП ФСС у 24 колу на утакмици ЗЕМУН – СТУДЕНТСКИ 

ГРАД кажњава се ФК ''ЗЕМУН'' новчаном казном у износу од 20.000 динара – слаба 

организација утакмице – није радио семафор. 

 

 

- Седница одржана 26.04.2024. године.- 

 
У вези дешавања на утакмици 23. кола РАДНИЧКИ (О) – ЗЕМУН: 
 
КАЖЊАВАЈУ СЕ: 

- КАЖЊАВА СЕ НИКОЛА САБОВЉЕВ, фудбалски радник ФК Раднички из 
Обреновца, новчаном казном у износу од 30.000,00 динара, по одредбама чл.9 
Дисциплинског правилника ФС Србије због учињеног прекршаја из чл.54 
Дисциплинског правилника ФС Србије. 
 
-КАЖЊАВА СЕ МИЛАН ВИГЊЕВИЋ, фудбалски радник – спортски директор ФК 
Раднички из Обреновца, новчаном казном у износу од 20.000,00 динара, по 
одредбама чл.9 Дисциплинског правилника ФС Србије због учињеног прекршаја из 
чл.54 Дисциплинског правилника ФС Србије. 
 
 

ОДЛУКЕ КОМЕСАРА ЗА ДИСЦИПЛИНУ 
ЗОНСКЕ ЛИГЕ БЕОГРАДА 

- Седница одржана 22.04.2024.године.- 
 
- Кажњава се ФК ''НАПРЕДАК'' из Медошевца, дисквалификацијом сениорског 
тима из такмичења Зонске лиге Београд у такмичарској сезони 2023/2024 по 
одредбама члана 30., 31. и 33 ДП ФСС, а због прекршаја из члана 97 ДП ФСС, као и 
члана 78. став 3 Пропозиција такмичења за првенство Српске лиге, Зонске лиге, 



Прве београдске лиге и Међуопштинске лиге на територији Фудбалског савеза 
Београда за такмичарску сезону 2023/2024. 
 
- Кажњава се ФК ''БАЛКАН МИРИЈЕВО'' из Београда, дисквалификацијом 
сениорског тима из такмичења Зонске лиге Београд у такмичарској сезони 
2023/2024 по одредбама члана 30., 31. и 33 ДП ФСС, а због прекршаја из члана 97 
ДП ФСС, као и члана 78. став 3 Пропозиција такмичења за првенство Српске лиге, 
Зонске лиге, Прве београдске лиге и Међуопштинске лиге на територији 
Фудбалског савеза Београда за такмичарску сезону 2023/2024. 
 

- Седница одржана 24.04.2024. године.- 
 
КАЖЊАВАЈУ СЕ: 
 
- Због прекршаја из члана 53 ДП ФСС у 23 колу кажавају се: 
  ФК ''БСК'' – 7.000 динара (пет опомена, поновљен прекршај) 
  ФК ''БОЛЕЧ'' – 11.000 динара (пет опомена поновљен прекршај четврти пут) 
 
- Због прекршаја из члана 54 ДП ФСС  у 23 колу кажњава се ФК ''ЗУЦЕ 2019'' 
новчаном казном у износу од 10.000 динара – неспорстко понашање и искључење 
тренера Бабеу Кузмана. 
 

- Седница одржана 25.04.2024. године.- 
 
КАЖЊАВАЈУ СЕ: 
 

- Због прекршаја из члана 54 ДП ФСС кажњава се ОФК МЛАДЕНОВАЦ новчаном казном у 

износу од 15.000 динара – осам опомена тренера клуба Јанковић Синише. 

 

- Због прекршаја из члана 63 ДП ФСС у 24 колу кажњава се ФК ''ЗУЦЕ 2019'' новчаном 

казном у износу од 10.000 динара – слаба организација утакмице ЗУЦЕ 2019 – ХАЈДУК 

(улазак неидентификованих лица у терен за игру). 

 
ОДЛУКЕ КОМЕСАРА ЗА ДИСЦИПЛИНУ 

ПРВЕ БЕОГРАДСКЕ ЛИГЕ ГРУПА ''А'', ''Б'' И ''Ц'' 
-Седница одржана 24.04.2024.године.- 

 
 
КАЖЊАВАЈУ СЕ: 
- Стајић Урош, члан ФК ''ЛИСОВИЋ 1977''  са 1 (једном) утакмицом забране играња 
по члану 22 ДП ФСС. 
- Ђурђевић Жељко, члан ОФК ''МЛАДОСТ'' са 1 (једном) утакмицом забране 
играња по члану 22 ДП ФСС. 



- Маринковић Мирослав, члан ФК ''МАЛИ ПОЖАРЕВАЦ'' са 1 (једном) утакмицом 
забране играња по члану 22 ДП ФСС. 
- Паунић Никола, члан ФК ''ДУНАВАЦ'' са 3 (три) утакмице забране играња по 
члану  22 и 54 ДП ФСС. 
 
- Због прекршаја из члана 53 ДП ФСС у  20 колу кажњава се ОФК ''ЗАБРЕЖЈЕ'' 
новчаном казном у износу од 7.000 динара – пет опомена поновљен прекршај 
трећи пут. 
 
- Због прекршаја из члана 63 ДП ФСС у 20 колу кажњава се ФК ''ДУНАВ'' опоменом 
– није било сакупљача лопти. 

 
 

ОДЛУКЕ КОМЕСАРА ЗА ДИСЦИПЛИНУ 
МЕЂУОПШТИНСКЕ ЛИГЕ ГРУПА ''А'' и ''Б''  
- Седница одржана 23.04.2024.године. 

 
 
КАЖЊАВАЈУ СЕ: 
 
- Бајрами Авдуш, члан ФК ''ШУМАДИНАЦ'' са 1 (једном) утакмицом забране 
играња по члану 22 ДП ФСС. 
- Вујаклија Бојан, члан ФК ''ШУМАДИНАЦ'' са 2 (две) утакмице забране играња по 
члану 54 ДП ФСС. 
 
- Због прекршаја из члана 53 ДП ФСС  у 20 колу кажњава се ФК ''СРЕМ'' новчаном 
казном у износу од 12.000 динара – пет опомена поновљен прекршај четврти пут. 
 
- Због пропуста у организацији утакмица у 20 колу у групи ''А'', односно 13 колу у 
групи ''Б'' на основу члана 63 ДП ФСС опоменом се кажњавају: ФК''ШУМАДИНАЦ'' 
(недовољанброј редара), ФК''ЖЕЛЕЗНИК 1930'' (није било сакупљача лопти) и 
ФК''ЛУГ 2020'' (недовољан број редара). 
 
- Због прекршаја из члана 63 ДП ФСС у 13 колу кажњава се ФК ''БРАТСТВО'' 
новчаном казном у износу од 5.000 динара због слабе организације утакмице 
(недовољан број редара, није било сакупљача лопти). 
- Због прекршаја из члана 92 ДП ФСС у 13 колу кажњава се ФК ''БРАТСТВО'' 
новчаном казном у износу од 5.000 динара – неоправдано кашњење почетка 
утакмице. 
 

- Због прекршаја из члана 63 ДП ФСС у 13 колу кажњава се ФК ''РАКОВИЦА'' 

новчаном казном у износу од 8.000 динара због  

 



слабе организације утакмице (упаљена бакља, није било сакупљача лопти). 

 

- Због прекршаја из члана 91 ДП ФСС на утакмици у 20 колу кажњава се ФК ''БОРАЦ 

1923'' новчаном казном у износу од 12.000 динара – трећи пут наступ без тренера 

на утакмици. 

  

- Седница одржана 25.04.2024.године.- 

 
КАЖЊАВАЈУ СЕ: 
- Марчета Марко, члан ФК ''БОРАЦ 1923'' са 1 (једном) утакмицом забране играња 

по члану 22 ДП ФСС. 

- Јанковић Стефан, члан ФК ''НОВИ БЕОГРАД'' са 1 (једном) утакмицом забране 

играња по члану 22 ДП ФСС. 

- Дмитровић Војин, члан ФК ''СРЕМ'' са 2 (две) утакмице забране играња по члану 

54 ДП ФСС. 

 

- Због прекршаја из члана 54 ДП ФСС кажњава се ФК ''ОМЛАДИНАЦ 1961'' 

новчаном казном у износу од  5.000 динара због неспортског понашања тренера 

Пешић Саше према судији утакмице. 

 

- Због прекршаја из члана 63 ДП ФСС кажњава се ФК ''СИНЂЕЛИЋ 2012'' новчаном 

казном у износу од 30.000 динара због слабе организације утакмице 19 кола. 

 

- Због прекршаја из члана 63 ДП ФСС кажњавају се опоменом ФК ''СРЕМ'' и ОФК 

''ЦРВЕНКА'' (недовољан број редара). 

 

- Због прекршаја из члана 63 ДП ФСС  у  12 колу кажњава се ФК ''ДЕДИЊЕ БГД'' 

новчаном казном у износу од 5.000 динара због слабе организације утакмице 

(недовољан број редара). 

 

- Због прекршаја из члана 63 ДП ФСС у 19 колу кажњава се ФК '’13 МАЈ ЗЕМУН'' 

новчаном казном у износу од 5.000 динара  - паљење бакље. 

 

 

- Седница одржана 26.04.2024.године.- 

 

У вези прекинуте утакмице 20 кола  Међуопштинске лиге група ''А'' ВЕЛИКА 

МОШТАНИЦА – 13 МАЈ ЗЕМУН донете су Одлуке: 



- Кажњава се ФК 13. Мај, новчаном казном у износу од 20.000 (двадесетхиљада) 

по основу чл. 9. Дисциплинског правилника ФСC, због прекршаја из чл. 66. 

Дисциплинског правилника ФСC. 

- Кажњава се Саша Пантић, представник ФК 13. МАЈ, новчаном казном у износу од 

10.000 (десетхиљада), по основу чл. 9. Дисциплинског правилника ФСC, због 

прекршаја из чл. 54. Дисциплинског правилника ФСC. 

- Кажњава се Саша Маринковић, представник ФК 13. МАЈ, новчаном казном у 

износу од 10.000 (десетхиљада), по основу чл. 9. Дисциплинског правилника ФСC, 

због прекршаја из чл. 54. Дисциплинског правилника ФСC. 

- Кажњава се Урош Јовановић, играч ФК 13. МАЈ, забраном играња у трајању од 8 

(осам) месеци првенствених и куп утакмица, по основу чл. 11. Дисциплинског 

правилника ФСC, због прекршаја из чл. 59. Дисциплинског правилника ФСC. 

- Кажњава се Андрија Симић, играч ФК 13. МАЈ, забраном играња у трајању од 6 

(шест) месеци првенствених и куп утакмица, по основу чл. 11. Дисциплинског 

правилника ФСC, због прекршаја из чл. 59. Дисциплинског правилника ФСC. 

- Кажњава се Марко Мијић, играч ФК 13. МАЈ, забраном играња 3 (три) 

првенствених и куп утакмица, по основу чл. 11. Дисциплинског правилника ФСC, 

због прекршаја из чл. 54. Дисциплинског правилника ФСC. 

 

 
 

 


